preemtif dan preventif didukung penegakan hukum dan deteksi dini yang dibantu

instansi terkait dan mitra kamtibmas lainnya dalam rangka pemeliharaan keamanan

guna menjamin stabilitas kamtibmas yang kondusif di wilayah hukum Polda Metro Jaya

khususnya dalam rangka pengamanan hari Raya Ramadhan Idul Fitri 1440 H / 2019 M.

Satgasda Metro Jaya beserta seluruh jajarannya dan perkuatannya melaksanakan Operasi

Kepolisian Terpusat “Ops Ketupat Jaya - 2019” selama 13 (Tiga Belas) hari mulai “H – 7”

S/D “H + 5” Tgl. 29 Mei s/d 10 Juni 2019 di wilayah hukum Polda Metro Jaya Dengan